令和 5 年 4 月 12 日
お取引先各位

株式会社芹沢システムリサーチ
代表取締役    新井 理麻
(問い合わせ先 ℡027-373-6222)

資本金増資のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のお引き立てを賜り

まして心よりお礼申し上げます。
当社は、令和 5 年 3 月 1 日にて創業 48 年目を迎えることができました。創業 50 周年さら

にその先を目指して、より堅固な財務基盤を確立し、より一層 製品およびシステムの研究開
発に力を注ぐため、下記の通り無償増資いたしましたのでお知らせいたします。

お客様に信頼される企業として研鑽を積み新技術に挑戦して参りますので、今後ともご愛顧
を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

敬具

記
1．資本金

変更前 25,000,000 円
変更後 50,000,000 円

2．登記日

令和 5 年 3 月 7 日
以上